ESTADO DE ACTIVIDADES

TEMOAYA 0104 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 375,530,130.70 336,956,494.24
Ingresos de Gestién 29,629,125.82 26,975,077.21
Impuestos 10,745,371.53 10,182,935.92
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 15,607,433.23 14,154,303.14
Productos 2,321,200.06 1,821,241.15
Aprovechamientos 955,121.00 816,597.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 345,900,087.76 309,980,500.22
Subsidios y Subv, y Pensi y Jubil
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 345,900,087.76 309,980,500.22
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 917.12 916.81
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 917.12 916.81
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 375,530,130.70 336,956,494.24

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

129,102,973.58
16,172,439.76
45,269,273.45
190,544,686.79

0.00

0.00
22,176,056.76
6,682,415.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
28,858,471.92

114,314,231.89
13,236,971.27
38,742,856.71
166,294,059.87

0.00

0.00
20,643,302.61
6,491,844.16
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,135,146.77

FECHA DE ELABORACION: 24/10/2025

Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES

TEMOAYA 0104 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Parti ',. i y Apul
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 8,744,043.26 7,768,447.94
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
8,744,043.26 7,768,447.94
Inversién Publica
Inversién Publica No Capitalizable 1,350,809.70 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 229,498,011.67 201,197,654.58
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 146,032,119/0{@'\:\ hTE,b“)\ 135,758,839.66
s %
A 7 28
g =
SOy, g 5
>
5 $. 3 TEMOAYA &
4 6‘, = Continuidad del Bienestar _’
% © TESORRRIA &
- \(9 Q
TEMOAYA £ X
3 [y
Continuidad dei Bienestar H

2025 - 2027

A
i.%’. Hmenﬁ@)rrectos y
MURIGIPAL &

ANV

M.H.P. ALBERTO JORGE MILLAN MEND@ZA

ECHA DE ELABORACION: 24/10/2025

Hoja: 2 de 2



