

ESTADO DE ACTIVIDADES

TEMOAYA 0104

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	375,530,130.70	336,956,494.24
Ingresos de Gestión	29,629,125.82	26,975,077.21
Impuestos	10,745,371.53	10,182,935.92
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	15,607,433.23	14,154,303.14
Productos	2,321,200.06	1,821,241.15
Aprovechamientos	955,121.00	816,597.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	345,900,087.76	309,980,500.22
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	345,900,087.76	309,980,500.22
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	917.12	916.81
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	917.12	916.81
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	375,530,130.70	336,956,494.24
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	129,102,973.58	114,314,231.89
Materiales y Suministros	16,172,439.76	13,236,971.27
Servicios Generales	45,269,273.45	38,742,856.71
	190,544,686.79	166,294,059.87
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	22,176,056.76	20,643,302.61
Ayuda Sociales	6,682,415.16	6,491,844.16
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
	28,858,471.92	27,135,146.77



ESTADO DE ACTIVIDADES

TEMOAYA 0104

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

ECHA DE ELABORACION: 24/10/2025

Hoja: 2 de 2

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Publica	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	8,744,043.26	7,768,447.94
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	0.00
	8,744,043.26	7,768,447.94
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	1,350,809.70	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	229,498,011.67	201,197,654.58
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	146,032,119.03 TEILITEILE 135,758,839.66	

TEMOAYA
Continuidad del Blenestar
2025 2027

TESORERÍA
MUNICIPAL
Continuidad del Blenestar
2025 2027

TESORERÍA
MUNICIPAL
Continuidad del Blenestar
2025 2027

TESORERÍA
MUNICIPAL
CONTRALOR MUNICIPAL
TESORERO MUNICIPAL
TESO TE Cont